ПРОТОКОЛ № 18/12-ОЗ
рассмотрения и оценки котировочных заявок участников размещения заказа
на «Оказание услуг по подготовке апелляционной жалобы в УФНС России по Рязанской области по решению налогового органа, вынесенному по акту выездной налоговой проверки МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань

05 июля 2012 года

Заказчик – МП «Водоканал города Рязани»
Предмет запроса котировок – «Оказание услуг по подготовке апелляционной жалобы в УФНС России по Рязанской области по решению налогового органа, вынесенному по акту выездной налоговой проверки МП «Водоканал города Рязани»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Калинин О.С., Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Грошев А.В., Миронов И.С.
Присутствовали:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Члены комиссии:
Феоктистов Ю.А.

Соловьев Н.Н.

Воробьев В.А.

Грошев А.В.

Отсутствовали:
Калинин О.С.

Миронов И.С.

Существенные условия контракта
Наименование, характеристики работ: «Оказание услуг по подготовке апелляционной жалобы в УФНС России по Рязанской области по решению налогового органа, вынесенному по акту выездной налоговой проверки МП «Водоканал города Рязани»
Место выполнения работ: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9.

Сроки выполнения работ: С момента подписания договора до момента вынесения решения налогового органа по акту выездной налоговой проверки.
Максимальная цена договора: 400 000,00 рублей.

Сведения о включенных в цену расходах: НДС и другие обязательные налоги и сборы, страхование, и другие непредвиденные расходы Исполнителя.

Срок и условия оплаты: «Заказчик» производит предоплату за оказание «Услуг» в размере 10 000 (Десять тысяч) руб., в т.ч. НДС, в течении 3 (трех) дней с момента заключения договора. Окончательная оплата "Услуг" по "Договору" осуществляется в течение 15 (пятнадцати) банковских дней со дня осуществления "Сторонами" сдачи-приема "Услуг" в соответствии с условиями "Договора".
Комиссия рассмотрела поступившие заявки следующих участников размещения заказа:
	Участник
	Цена контракта, руб.
	Время поступления заявки

	1. ООО «ФИРМА «ОЛИМП»
	7% от урегулированной суммы, но не более 400 000,00
	05.07.12г.   08 час. 55 мин.

	2. ИП Лечкина Татьяна Николаевна
	7% от урегулированной суммы, но не более 450 000,00
	05.07.12г.   09 час. 30 мин.

Комиссия приняла решение:
1. Отклонить заявки следующих участников: ИП Лечкина Татьяна Николаевна, так  как заявленная сумма договора превышает начальную максимальную сумму.
2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «ФИРМА «ОЛИМП», с предложенной ценой 7% от урегулированной суммы, но не более 400 000,00 рублей.
Проголосовали: ЗА – 5 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________